
Projektų vadovo asistentas 
(-ė)
UAB "Švykai"

ĮMONĖS INFORMACIJA  

Įmonės pavadinimas UAB "Švykai"

Teikiame specializuotas paslaugas infrastruktūros, pramonės, energetikos, komercinės paskirties ir kitų statinių statybos bei remonto 

projektuose. Atliekame projektus Lietuvoje, Švedijoje, Norvegijoje, Suomijoje, Vokietijoje, Prancūzijoje, Bulgarijoje, Lenkijoje, 

Latvijoje, Estijoje ir kitose šalyse. Mūsų teikiamos paslaugos: konstrukcijų ugniaatsparinimas, antikorozinis padengimas, gelžbetonio 

remontas bei dažymas, priešgaisrinių produktų prekyba bei gaisrinės saugos projektavimas.

Esame savo srities ekspertai, todėl teikiame profesionalias ir kokybiškas paslaugas.

Užsakovams siūlome patikrintus sprendimus.

Siekiame geriausios vertės užsakovui, todėl galime didžiuotis ilgalaikėmis bendradarbiavimo partnerystėmis.

Kuriame profesionalią ir saugią darbo aplinką.

Didžiuojamės tuo, ką darome.

Gerbiame kiekvieną užsakovą, bendradarbį, tiekėją, partnerį ar konkurentą.

Tinklalapis www.svykai.lt

SIŪLOMAS DARBAS  

Miestas Vilnius, Kaunas

Siūlomo darbo sritis Inžinerija / Mechanika, Statyba / NT

Darbo pobūdis

rengti projektų technologinius aprašymus;

atlikti objektų apimčių paskaičiavimus;

sudaryti sąmatas;

rengti projektų komercinę ir techninę dokumentaciją;

ieškoti potencialių tiekėjų ir dirbti su jais;

atlikti kitas projektų vadovų paskirtas užduotis susijusias su projektų

realizavimu.

Reikalavimai darbuotojui

statybos inžinierinis išsilavinimas (g/b studentas);

puikus kompiuterinis raštingumas;

iniciatyvumas bei atkaklumas siekiant rezultato.



SIŪLOMAS DARBAS  

Privalumai

supratimas apie metalo, gelžbetonio konstrukcijų dažymą, priešgaisrinį

sandarinimą;

sąmatų sudarymas su ProSama programa.

Įmonė siūlo

darbą profesionalioje, modernioje ir ambicingoje kompanijoje;

galimybę tobulėti tiek asmeniniu, tiek profesiniu lygmenimis;

motyvacinį paketą;

visas socialines garantijas.


